
RADA (-MINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski Uchwała Nr 346/XLVII/22 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

zmieniająca Uchwalę  Rady Gminy Nr 277/XXXV/22 z dnia 21 stycznia 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2, pkt 9 lit c i  art.  58 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.) 
oraz  art.  89 ust 1 pkt 2, pkt 4,  art.  91 i  art.  94 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 
Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Rady Gminy Nr 277/XXXV/22 z dnia 21 stycznia 2022 roku w 
sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Zaciągnąć  pożyczkę  w 2022 roku na wyprzedzające finansowanie działań  
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
919.478,70 (słownie złotych: dziewięćset dziewiętnaście tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt osiem złotych i 70/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji 
znajdującej się  w przedsięwzięciach w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Załuski na lata 2022-2037 pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
gminie Załuski". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz 
Agnie ąbrowska 



Przewodni 

Agnie 

miny 

rowska 4  

Uzasadnienie do uchwały Nr 346/XLVII/22 z dnia 5 grudnia 2022 roku w 
zmieniającej Uchwalę  Rady Gminy Nr 277/XXXV/22 z dnia 21. stycznia 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu skorygowania uchwały Rady Gminy 

podjętej 21 stycznia 2022 roku. Kwota pożyczki wynosiła 919.478,95 zł , kwota jaka była 

udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego to 919.478,70 zł. 


	Page 1
	Page 2

